Side: 1

Lob 1, 400m Frisvemning Damer
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Leb 2, 400m Frisvemning Herrer
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163

79
118
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8
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Nr.
75

123
59
16
137
15
112
7

6
65
29
84
97

Dato: 26 december 2015

Startliste Leb 1-30

Staevne navn: Ostdanske Masters Mesterskab
Steevne by: Herfolge

Tid: 12:18:31

Arrangar: Dansk Svemmeunion og Kage Svemmeklub

Navn

Serensen Margit
Garne Ellen
Lindborg Catarina
Andersen Ane
Petersen Pia Vibe
Ehlers Simone

Bengtson Dorthe Rathmann

Ketelsen Elisabeth

Navn

Petersen Christian
Weinhagen Alexanader
Sandvin Oddvar
Gjerlov Mads
Christensen Peter
Drachmann Christian
Krasauskas Vilmantas
Miillertz Thomas
Munk Nielsen Kristian
Johansen Dan Ole
Biering-Sarensen Fin
Aziz Nabil

Hyllested Finn

Leb 3, 100m Medley Damer
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Nr.
49

46
4
37
100
71
40
94
2
139
87
154
113
85
63
142
50
150

Navn

Vest Stine Dahl
Lindecrona Clara
Kousgard Katja

Borg Louise Buhl
Leth-Espensen Mathilde
Juel Sanne

Ehlers Simone
Roslyng Anne
Andersen Margit
Hartmann Helle
Poulsen Tina D.
Dyrbak Lene
Pranckeviciene Jurate
Bech Signe

Damberg Inge-Lise
Lau Karen

Olczyk Lone

Jensen Mathilde

Lob 4, 100m Medley Herrer
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Nr.
80

93
161
99
18
81
82
61
141
22
143
52

Navn

Helmark Per
Pedersen Jan Boier
Olesen Karsten
Kohnagel Mark André
Nielsen Michael
Lundt Anders
Ringberg Torsten
Baek Anders

Larsen Mads Bo
Pedersen John Bagehus
Olsen Jacob

Toft Seren

Fodt
1972

1965
1964
1990
1964
1987
1966
1943

Fodt
1971

1985
1966
1972
1965
1968
1964
1971
1994
1960
1948
1943
1944

Fodt
1994

1993
1974
1987
1995
1965
1987
1983
1970
1985
1973
1971
1975
1988
1957
1956
1964
1988

Fodt
1969

1983
1970
1972
1985
1967
1958
1966
1964
1968
1972
1956

Klub
RINGSTED

GENTOFTE
MKK
SOLLERGD
HOVEDSTAD
U.s.G
BIRKER@D
VATCPH-STT

Klub
NASTVED

MKK

Varg, IL
BIRKER@D
KGGE
BIRKER@D
TORPEDOS
TRITON B
TRITON B
VATCPH-STT
U.s.G
HOVEDSTAD
HOVEDSTAD

Klub
U.S.G

u.s.G
TRITON B
u.s.G
HOVEDSTAD
NASTVED
U.s.G
HOVEDSTAD
TRITON B
KOGE
HOVEDSTAD
RINGSTED
TORPEDOS
HOVEDSTAD
VATCPH-STT
KOGE
ALLER@D
KOGE

Klub
GENTOFTE

HOVEDSTAD
RINGSTED
HOVEDSTAD
BIRKER@D
GENTOFTE
GENTOFTE
VATCPH-STT
KOGE
BIRKER@D
KOGE

GSK

Licens
7216AA

6522AA
AA1464
9016AF
6412AA
8742AD
6652AA
4322AA

Licens
7125AA

AE1785

7237AA
6543AA
6833AA

7157AA
9459AR
6075AA
4801AA
4331AA
4401AA

Licens
9492AH

9308AA
7402AA
8768AA
9548AE
6532AA
8742AD
8376AA
7074AA
8516AB
7352AA
7124AA

5762AA
5642AA

8892AB

Licens
6995AA

8371AA
7039AA
7239AA
8531AA
6767AA
5803AA
6639AA
6465AA
6837AA
7229AA
5681AA

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid
5:15.01

5:20.00
5:24.44
5:30.00
5:35.00
5:35.28
5:46.76
6:19.70

Status

Anmtid Status

4:36.00
4:36.44
4:37.00
4:40.00
4:40.40
4:50.00
4:59.00
5:00.00
5:05.00
5:10.00
6:00.00
7:00.00
7:00.00

Anmtid Status

1:12.00
1:14.00
1:14.10
1:15.00
1:16.00
1:17.17
1:20.00
1:20.00
1:20.93
1:24.22
1:26.67
1:27.01
1:29.00
1:32.94
1:39.37
1:40.14
1:50.00

Anmtid
1:05.00

1:07.07
1:09.10
1:09.36
1:10.00
1:11.00
1:12.00
1:12.03
1:13.57
1

1

1

Status

:115.00
117.89
:119.00

Oprettet af WinGrodan 1.24.04, Licens til Dansk Svemmeunion



Side: 2 Dato: 26 december 2015

Lob 4, 100m Medley Herrer

13 27 Harning Morten 1966 U.S.G

14 117 Walldén Henrik 1968 MKK

15 96  Hyllested Bo 1949 HOVEDSTAD
16 101 Nielsen Flemming 1954 HOVEDSTAD
17 98  Johansen Jan 1940 HOVEDSTAD
18 140 Kvisgaard Morten 1983 KOGE

Lob 5, 100m Butterfly Damer

# Nr. Navn Fodt Klub

1 55 Sgrensen Kate 1961 GSK

2 154 Dyrbak Lene 1971 RINGSTED
Leb 6, 100m Butterfly Herrer

# Nr. Navn Fodt Klub

1 138 Eriksen Emil 1983 KQGE

2 31 Christensen Christian 1991 us.G

3 36 Solvang Rune 1980 U.S.G

4 53 Egenhardt Martin 1977 GSK

5 19 Nissen Ole Garm 1978 BIRKER@D
6 10 Dalsgaard Anders 1970 BIRKER@D
751 Nielsen Tue Vestergaard 1976 GSK

8 92 Norgaard Erik 1974 HOVEDSTAD
9 45 Nandrup-Bus Troels 1987 us.G

10 135 Backs Martin 1972 KOGE

11 114 Lange Jesper 1967 HVIDOVRE
Leb 7, 50m Rygsvemning Damer

# Nr. Navn Fodt Klub
1125 Lindborg Caroline 1966 MKK

2 94  Roslyng Anne 1983 HOVEDSTAD
3 44 Yang Sylvia 1986 usG

4 163 Sgrensen Margit 1972 RINGSTED
5 71 Juel Sanne 1965 NAESTVED

6 74 Steen Jannie Aarkrogh 1968 NASTVED

7 4  Kousgard Katja 1974 TRITON B

8 95 Pedersen Carola 1989 HOVEDSTAD
9 72 Larsen Vibeke 1961 N/ESTVED
10 85 Bech Signe 1988 HOVEDSTAD
11 142 Lau Karen 1956 KQGE

12 64  Hjortkjeer Else Marie 1934 VATCPH-STT
Lob 8, 50m Rygsvemning Herrer

# Nr. Navn Fodt Klub

1 32 Hansen Nicolai Graae 1988 US.G

2 115 Skov Casper 1989 HVIDOVRE
3 120 Ek Robert 1961 MKK

4 26 Rasmussen Ebbe 1949 u.s.G

5 21 Schéfer Ulrik 1962 BIRKER@D
6 54 Brink Jess 1966 GSK

7 153  Andersen Per 1956 RINGSTED
8 98 Johansen Jan 1940 HOVEDSTAD
Leb 9, 100m Brystsvemning Damer

# Nr. Navn Fodt Klub
1121 Joénsson Annelie 1983 MKK

2 13 Suhr Caroline 1971 BIRKER®@D

3 37 Borg Louise Buhl 1987 U.s.G

4 67 Thu|strup Pia 1961 VATCPH-STT
5 56  Vickery Anette 1976 GSK

Leb 10, 100m Brystsvemning Herrer

# Nr. Navn Fodt Klub
170  Frederiksen Christian A. 1981 NAESTVED

2 93 Pedersen Jan Boier 1983 HOVEDSTAD
3 48 Sandager Tobias N 1993 us.G

4 43 Haselbach Philipp 1984 Us.G

5 81 Lundt Anders 1967 GENTOFTE
6 9 Kohnagel Mark André 1972 HOVEDSTAD
7 39  Petersen Anders 1979 u.s.G

6695AA
AA9168
4921AA
5411AA
4001AA
8339AA

Licens
6142AA

7124AA

Licens
8301AA

9181AB
8065AA
7727AA
7841AB
7055AA
7615AA

8727AD
7297AA
6739AA

Licens
AA1466

8376AA
8634AC
7216AA
6532AA
6834AA
7402AA
8958AB
6114AA

5642AA
3402AA

Licens
8847AB

8945AD
AB4161
4901AA
6273AA
6651AA
5623AA
4001AA

Licens
AG3283

7192AA
8768AA
6144AA
7652AA

Licens
8155AA

8371AA
9369AE
8437AB
6767AA
7239AA
7985AA

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 12:18:31

1:19.18
1:19.46
1:20.00
1:25.00
1:40.00

Anmtid Status
1:22.50

1:30.02

Anmtid Status
59.91

1:04.00
1:05.86
1:08.00
1:08.06
1:09.57
1:11.00
1:12.00
1:13.00
1:13.20
1:25.65

Anmtid Status
32.31

35.23
35.50
35.52
36.20
36.40
37.00
38.39
39.50
42.00
48.76
1:12.00

Anmtid Status
26.00

29.50
33.24
35.90
36.97
37.50
40.34
45.00

Anmtid Status
1:15.02

1:17.80
1:24.05
1:27.00
1:27.50

Anmtid Status
1:11.70

1:12.34
1:14.41
1:15.00
1:19.13
1:19.19
1:20.00

Oprettet af WinGrodan 1.24.04, Licens til Dansk Svemmeunion



Side: 3

Leb 10, 100m Brystsvemning Herrer
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Lob 11, 50m Frisvemning Damer
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Lob 12, 50m Frisvemning Herrer
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28
122
27
156
29
127

Nr.
34

47
49
100
46
4
94
44
116
69
95
89
113
12
41
155
144
63
50

Nr.
78

126
124
115
137
18
10
162
65
35
36
93
39
141
61
99
5
119
51
80
22

Byron Lars Kruse
Magnusson Joakim
Harning Morten
Halgreen Jens
Biering-Sarensen Fin
Liljegren Jerry

Navn

Schwartz Mathilde
Riibner-Petersen Susanne
Vest Stine Dahl
Leth-Espensen Mathilde
Lindecrona Clara
Kousgard Katja
Roslyng Anne

Yang Sylvia

Andersen Ane
Carstensen Tine
Pedersen Carola
Petersen Pia Vibe
Pranckeviciene Jurate
Maunsbach Cecilia
Yaghin Negar Latifi
Engberg Louise Green
Stevnsborg Hanne
Damberg Inge-Lise
Olczyk Lone

Navn

Eriksen Thomas
Fagerstrand Ola

Falk Jonas

Skov Casper
Christensen Peter
Nielsen Michael
Dalsgaard Anders
Rasmussen Jakob
Johansen Dan Ole
Vestergaard Thomas
Solvang Rune
Pedersen Jan Boier
Petersen Anders
Larsen Mads Bo

Baek Anders
Kohnagel Mark André
Marstrand Morten
Sommarstrom Karl
Nielsen Tue Vestergaard
Helmark Per
Pedersen John Bogehus
Norgaard Erik
Nandrup-Bus Troels
Krasauskas Vilmantas
Olsen Jacob

Backs Martin
Barchard Simon

Toft Seren
Magnusson Joakim
Lange Jesper
Andersen Per
Baekgaard Finn

Andersen Hans-Christian S

Rasmussen Ebbe

1960
1968
1966
1954
1948
1942

Fodt
1988

1994
1994
1995
1993
1974
1983
1986
1990
1962
1989
1964
1975
1964
1990
1978
1957
1957
1964

Fodt
1975

1977
1979
1989
1965
1985
1970
1992
1960
1989
1980
1983
1979
1964
1966
1972
1978
1974
1976
1969
1968
1974
1987
1964
1972
1972
1977
1956
1968
1967
1956
1955
1969
1949

Dato: 26 december 2015

U.Ss.G

MKK

U.s.G
RINGSTED
U.Ss.G

MKK

Klub
u.s.G

U.s.G

u.s.G
HOVEDSTAD
u.s.G
TRITON B
HOVEDSTAD
U.s.G
SPLLERGD
NASTVED
HOVEDSTAD
HOVEDSTAD
TORPEDOS
BIRKER@D
u.s.G
RINGSTED
KOGE
VATCPH-STT
ALLER@D

Klub
GENTOFTE

MKK

MKK
HVIDOVRE
KOGE
BIRKER@D
BIRKER@D
RINGSTED
VATCPH-STT
U.Ss.G

u.s.G
HOVEDSTAD
u.s.G

KAGE
VATCPH-STT
HOVEDSTAD
TRITON B
MKK

GSK
GENTOFTE
BIRKER@D
HOVEDSTAD
u.s.G
TORPEDOS
KOGE

KAGE
GENTOFTE
GSK

MKK
HVIDOVRE
RINGSTED
VATCPH-STT
RINGSTED
U.S.G

6041AA

6695AA
5401AA
4801AA
AA8142

Licens
8802AA

9448AA
9492AH
9548AE
9308AA
7402AA
8376AA
8634AC
9016AF
6212AA
8958AB
6412AA

6464AA
9018AF

5752AA
5762AA

Licens
7549AA

AA3177
AB9979
8945AD
6543AA
8531AA
7055AA
9215Al

6075AA
8997AB
8065AA
8371AA
7985AA
6465AA
6639AA
7239AA
7863AA
AB3794
7615AA
6995AA
6837AA

8727AD

7229AA
7297AA
7797AA
5681AA

6739AA
5623AA
5521AA
6907AA
4901AA

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 12:18:31

1:21.00
1:22.44
1:28.43
1:30.06
1:40.00
1:48.41

Anmtid
27.23

28.45
29.00
29.03
30.00
30.02
30.43
30.50
30.59
30.80
31.07
33.00
33.00
34.00
34.00
35.01
35.55
36.60
40.00

Status

Anmtid
24.05

25.30
25.34
25.99
26.13
26.29
26.43
26.66
26.69
27.00
27.19
27.27
27.50
27.61
27.69
27.72
27.79
28.12
28.50
28.50
28.59
28.80
29.00
29.00
29.30
29.44
29.98
30.00
30.12
30.45
30.89
30.91
31.35
31.50

Status

Oprettet af WinGrodan 1.24.04, Licens til Dansk Svemmeunion



Side: 4 Dato: 26 december 2015

Lob 12, 50m Frisvemning Herrer

35 156 Halgreen Jens 1954 RINGSTED
36 160 Millard William 1974 RINGSTED
37 117 Walldén Henrik 1968 MKK

38 3 Flotin Jensen Morten 1972 TRITON B
39 97  Hyllested Finn 1944 HOVEDSTAD
40 84  Aziz Nabil 1943 HOVEDSTAD
41 98  Johansen Jan 1940 HOVEDSTAD
42 127 Liljegren Jerry 1942 MKK

43 140 Kvisgaard Morten 1983 KQGE

Lob 13, 4X50m Medley Damer

# Nr. Navn Fodt Klub

1 11 Sigma Swim Damer D 200 BIRKER@D
2 8 Damer C Hermes Masters 160 HOVEDSTAD
3 131 Team Koge Damer 157 KOGE

Leb 14, 4X50m Medley Herrer

# Nr. Navn Fodt Klub

1 57  Glostrup Herrer C 199 GSK

2 132 Team Keoge Herrer 154 KQGE

3 20 Sigma Swim Herrer D 206 BIRKER@D
4 164 14 Ringsted Masters D 214 RINGSTED

5 25 Usg Herrer E 279 u.s.Gg

Leb 15, 4X50m Medley Mix

# Nr. Navn Fodt Klub

1 30 UsgMix A 119 Us.G

2 128 Malmoé KK Mix 164 MKK

3 42 UsgMixB 159 Us.G

4 60 STTSuperE 279 VATCPH-STT
5 23 Sigma Swim Mix C 179 BIRKER@D
6 58 Glostrup Mix C 199 GSK
7133 Team Kage Mix 203 K@GE

8 24  Sigma Swim Mix D 200 BIRKER@D
9 38 UsgMixB 159 U.s.G

10 165 15 Ringsted Masters D 203 RINGSTED
Lob 16, 4X200m Frisvemning Mix

# Nr. Navn Fodt Klub
191 Mix B Hermes Masters 120 HOVEDSTAD
2 134 Team Kage Mix 202 K@GE

3 30 UsgMixA 119 USG

Lob 17, 200m Medley Damer

# Nr. Navn Fodt Klub
1100 Leth-Espensen Mathilde 1995 HOVEDSTAD
2 40  Ehlers Simone 1987 U.s.G

3 56  Vickery Anette 1976 GSK

4 136 Christensen Madoka 1977 KOGE

Leb 18, 200m Medley Herrer

# Nr. Navn Fodt Klub

1 8  Vogel Mark 1970 GENTOFTE
2 93 Pedersen Jan Boier 1983 HOVEDSTAD
3 124 Falk Jonas 1979 MKK

4 7 Millertz Thomas 1971 TRITON B

5 53  Egenhardt Martin 1977 GSK

6 81 Lundt Anders 1967 GENTOFTE
7 45 Nandrup-Bus Troels 1987 us.G

8 54 Brink Jess 1966 GSK

9 21 Schéafer Ulrik 1962 BIRKER@D
10 114 Lange Jesper 1967 HVIDOVRE
11 98  Johansen Jan 1940 HOVEDSTAD
Leb 19, 50m Brystsvemning Damer

# Nr. Navn Fodt Klub
113 Suhr Caroline 1971 BIRKER@D
2 67 Thu|strup Pia 1961 VATCPH-STT
3 46 Lindecrona Clara 1993 u.s.G

5401AA

AA9168

4401AA
4331AA
4001AA
AA8142
8339AA

Licens

Licens

Licens

Licens

Licens
9548AE

8742AD
7652AA

Licens
7091AA

8371AA
AB9979
7157AA
7727AA
6767AA
8727AD
6651AA
6273AA
6739AA
4001AA

Licens
7192AA

6144AA
9308AA

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m

Tid: 12:18:31

31.84
32.47
33.25
34.00
35.00
36.00
38.00
41.40

Anmtid Status
2:26.20

2:30.00
2:31.00

Anmtid Status
2:10.00

2:10.00
2:13.50
2:18.01
2:23.24

Anmtid Status
1:57.00

2:01.00
2:06.00
2:13.13
2:14.80
2:15.00
2:16.00
2:16.30
2:17.00
2:18.02

Anmtid Status
9:25.00

10:05.00
10:18.00

Anmtid Status
2:40.00

2:63.17
2:56.05

Anmtid Status
2:18.00

2:22.22
2:27.02
2:27.38
2:33.00
2:35.59
2:50.00
2:52.00
3:06.00
3:10.00
3:40.00

Anmtid Status
35.28

36.30
36.50

Oprettet af WinGrodan 1.24.04, Licens til Dansk Svemmeunion



Side: 5

Lob 19, 50m Brystsvemning Damer

4 44 Yang Sylvia 1986
5 94 Roslyng Anne 1983
6 95 Pedersen Carola 1989
7155 Engberg Louise Green 1978
8 50 Olczyk Lone 1964
9 85 Bech Signe 1988
10 144  Stevnsborg Hanne 1957
11 64  Hjortkjeer Else Marie 1934
12 150 Jensen Mathilde 1988
Leb 20, 50m Brystsvemning Herrer
# Nr. Navn Fodt
170  Frederiksen Christian A. 1981
2 43 Haselbach Philipp 1984
3 161 Qlesen Karsten 1970
4 48 Sandager Tobias N 1993
5 81  Lundt Anders 1967
6 28 Byron Lars Kruse 1960
7 12 Krasauskas Vilmantas 1964
8 65 Johansen Dan Ole 1960
9 5 Marstrand Morten 1978
10 77 Barchard Simon 1977
11 122 Magnusson Joakim 1968
12 156 Halgreen Jens 1954
13 22 Pedersen John Bagehus 1968
14 68  Nielsson Jesper 1977
15 127  Liljegren Jerry 1942
Leb 21, 100m Rygsvemning Damer
# Nr. Navn Fodt
1125 Lindborg Caroline 1966
2 121 Jonsson Annelie 1983
3 163 Sgrensen Margit 1972
4 116 Andersen Ane 1990
5 72  Larsen Vibeke 1961
6 66 Ketelsen Elisabeth 1943
7 142  Lau Karen 1956
Leb 22, 100m Rygsvemning Herrer
# Nr. Navn Fodt
132  Hansen Nicolai Graae 1988
2 36 Solvang Rune 1980
3 53 [Egenhardt Martin 1977
4 99  Kohnagel Mark André 1972
5 19 Nissen Ole Garm 1978
6 26 Rasmussen Ebbe 1949
7 52  Toft Seren 1956
8 21 Schéfer Ulrik 1962
9 62 Beekgaard Finn 1955
10 98  Johansen Jan 1940
Lob 23, 50m Butterfly Damer

# Nr. Navn Fodt
113 Suhr Caroline 1971
2 49  Vest Stine Dahl 1994
3 37 Borg Louise Buhl 1987
4 46  Lindecrona Clara 1993
5 95 Pedersen Carola 1989
6 40  Ehlers Simone 1987
7 55 Sgrensen Kate 1961
8 67  Thulstrup Pia 1961
9 9 Roslyng Anne 1983
10 116 Andersen Ane 1990
11 144  Stevnsborg Hanne 1957
12 63 Damberg Inge-Lise 1957
13 136 Christensen Madoka 1977

Dato: 26 december 2015

U.Ss.G
HOVEDSTAD
HOVEDSTAD
RINGSTED
ALLER@D
HOVEDSTAD
KAGE
VATCPH-STT
KAGE

Klub
NASTVED

u.s.G
RINGSTED
u.s.G
GENTOFTE
u.s.G
TORPEDOS
VATCPH-STT
TRITON B
GENTOFTE
MKK
RINGSTED
BIRKER@D
SLANGERUP
MKK

Klub
MKK

MKK
RINGSTED
SOLLERG@D
NASTVED
VATCPH-STT
KAGE

Klub
U.S.G

u.s.G

GSK
HOVEDSTAD
BIRKER@D
u.s.G

GSK
BIRKER@D
VATCPH-STT
HOVEDSTAD

Klub
BIRKER@D

U.S.G

u.s.G

U.S.G
HOVEDSTAD
U.S.G

GSK
VATCPH-STT
HOVEDSTAD
SOLLERGD
KOGE
VATCPH-STT
KOGE

8634AC
8376AA
8958AB

5752AA
3402AA
8892AB

Licens
8155AA

8437AB
7039AA
9369AE
6767AA
6041AA

6075AA
7863AA
7797AA

5401AA
6837AA

AA8142

Licens
AA1466

AG3283
7216AA
9016AF
6114AA
4322AA
5642AA

Licens
8847AB

8065AA
7727AA
7239AA
7841AB
4901AA
5681AA
6273AA
5621AA
4001AA

Licens
7192AA

9492AH
8768AA
9308AA
8958AB
8742AD
6142AA
6144AA
8376AA
9016AF
5752AA
5762AA

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 12:18:31

38.50
42.90
44.05
45.02
46.29
47.19
49.09
1:14.00

Anmtid Status

31.30
33.00
33.58
35.00
36.54
36.80
37.00
37.07
37.79
39.06
39.11
39.51
39.83
42.00
46.47

Anmtid Status

1:11.01
1:11.55
1:14.53
1:22.36
1:27.32
1:27.95
1:45.65

Anmtid Status

58.00
1:06.05
1:10.77
1:11.1
1:17.58
1:17.89
1:20.00
1:22.01
1:28.10
1:45.00

Anmtid
30.92

31.00
32.00
33.00
33.28
33.87
34.00
35.72
35.75
36.00
43.53
45.61

Status

Oprettet af WinGrodan 1.24.04, Licens til Dansk Svemmeunion



Side: 6

Lob 24, 50m Butterfly Herrer

Dato: 26 december 2015

# Nr. Navn Fodt
1 78  Eriksen Thomas 1975
2 126 Fagerstrand Ola 1977
3 162 Rasmussen Jakob 1992
4 18  Nielsen Michael 1985
5 10 Dalsgaard Anders 1970
6 80 Helmark Per 1969
751 Nielsen Tue Vestergaard 1976
8 61 Baek Anders 1966
9 8 Ringberg Torsten 1958
10 28  Byron Lars Kruse 1960
11 92 Nergaard Erik 1974
12 141 Larsen Mads Bo 1964
13 135 Backs Martin 1972
14 152 Andersen Hans-Christian S 1969
15 9 Christensen Lars J 1960
16 45  Nandrup-Bus Troels 1987
17 143 Qlsen Jacob 1972
18 120 Ek Robert 1961
19 22 Pedersen John Bogehus 1968
20 68  Nielsson Jesper 1977
21 117 Walldén Henrik 1968
22 153 Andersen Per 1956
23 101 Nielsen Flemming 1954
24 84  Aziz Nabil 1943
25 98  Johansen Jan 1940
26 97  Hyllested Finn 1944
27 138 Eriksen Emil 1983
Lob 25, 100m Frisvemning Damer

# Nr. Navn Fodt
1 34 Schwartz Mathilde 1988
2 49  Vest Stine Dahl 1994
3 47  Ribner-Petersen Susanne 1994
4 100 |Leth-Espensen Mathilde 1995
5 37 Borg Louise Buhl 1987
6 163 Sgrensen Margit 1972
741 Yaghin Negar Latifi 1990
8 79 Garne Ellen 1965
9 139 Hartmann Helle 1985
10 113 Pranckeviciene Jurate 1975
11 155 Engberg Louise Green 1978
12 66 Ketelsen Elisabeth 1943
Leb 26, 100m Frisvemning Herrer

# Nr. Navn Fodt
178  Eriksen Thomas 1975
2 137 Christensen Peter 1965
3 124 Falk Jonas 1979
4 59  Sandvin Oddvar 1966
5 65 Johansen Dan Ole 1960
6 123 Weinhagen Alexanader 1985
7 35 \Vestergaard Thomas 1989
8 15  Drachmann Christian 1968
9 19 Sommarstrom Karl 1974
10 112  Krasauskas Vilmantas 1964
11 92 Norgaard Erik 1974
12 122 Magnusson Joakim 1968
13 114 Lange Jesper 1967
14 160  Millard William 1974
15 97 Hyllested Finn 1944
Leb 27, 200m Butterfly Damer

# Nr. Navn Fodt
1 151  Skou Sophia 1975
2 33 Gudnitz Trine 1987

Klub
GENTOFTE

MKK
RINGSTED
BIRKER@D
BIRKER@D
GENTOFTE
GSK
VATCPH-STT
GENTOFTE
U.s.G
HOVEDSTAD
KAGE

KOGE
RINGSTED
BIRKER@D
U.S.G

KOGE

MKK
BIRKER@D
SLANGERUP
MKK
RINGSTED
HOVEDSTAD
HOVEDSTAD
HOVEDSTAD
HOVEDSTAD
KOGE

Klub
u.s.G

U.s.G

u.s.G
HOVEDSTAD
u.s.G
RINGSTED
u.s.G
GENTOFTE
KOGE
TORPEDOS
RINGSTED
VATCPH-STT

Klub
GENTOFTE

KAGE

MKK

Varg, IL
VATCPH-STT
MKK

U.s.G
BIRKERGD
MKK
TORPEDOS
HOVEDSTAD
MKK
HVIDOVRE
RINGSTED
HOVEDSTAD

Klub
KVIK

u.s.G

Licens
7549AA

AA3177
9215Al

8531AA
7055AA
6995AA
7615AA
6639AA
5803AA
6041AA

6465AA
7297AA
6907AA
6005AA
8727AD
7229AA
AB4161
6837AA

AA9168
5623AA
5411AA
4331AA
4001AA
4401AA
8301AA

Licens
8802AA

9492AH
9448AA
9548AE
8768AA
7216AA
9018AF
6522AA
8516AB

4322AA

Licens
7549AA

6543AA
AB9979

6075AA
AE1785
8997AB
6833AA
AB3794

6739AA

4401AA

Licens
7582AA

8728AA

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m

Tid: 12:18:31

Anmtid
26.41

26.53
28.57
29.46
29.51
30.00
30.50
30.87
31.46
31.50
31.50
31.66
31.78
32.74
32.88
33.00
33.04
33.08
33.70
34.00
34.13
36.17
37.00
40.00
40.00
41.00

Status

Anmtid
1:00.23

1:02.00
1:03.00
1:03.00
1:05.00
1:06.54
1:08.00
1:12.00
1:12.49
1:14.00
1:15.03
1:18.85

Status

Anmtid Status

54.27
56.58
57.01
57.50
59.87
59.88
1:00.00
1:00.47
1:02.16
1:02.70
1:03.80
1:08.22
1:09.42
1:12.02
1:25.00

Anmtid Status

2:20.66
2:32.00

Oprettet af WinGrodan 1.24.04, Licens til Dansk Svemmeunion



Side: 7 Dato: 26 december 2015

Lob 27, 200m Butterfly Damer

3 13 Suhr Caroline 1971
4 74  Steen Jannie Aarkrogh 1968
5 14 Olin Ulla 1963
Leb 28, 200m Butterfly Herrer

# Nr. Navn Fodt
1 8  Vogel Mark 1970
2 59  Sandvin Oddvar 1966
3 75 Petersen Christian 1971
4 31 Christensen Christian 1991
5 76 Pedersen Anders Meinert 1961
6 70 Frederiksen Christian A. 1981
Lob 29, 4X200m Frisvemning Damer
# Nr. Navn Fodt
111 Sigma Swim Damer D 200

2 73  Master Kvinderne Naestved 208
Leb 30, 4X200m Frisvemning Herrer

# Nr. Navn Fodt
117 Sigma Swim Herrer C 163
2 166 30 Ringsted Masters D 214

BIRKER@D
NASTVED
BIRKER@D

Klub
GENTOFTE

Varg, IL
NASTVED
U.sS.G
DELTA
NASTVED

Klub
BIRKER@D

NASTVED

Klub
BIRKER@D

RINGSTED

7192AA
6834AA
6322AA

Licens
7091AA

7125AA
9181AB

6125AA
8155AA

Licens

Licens

25m
25m
50m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m

Bassin
25m

25m

Tid: 12:18:31

2:42.09
2:565.97
3:27.07

Anmtid
2:23.56

2:35.00
2:35.00
2:45.00
3:06.38
3:20.20

Anmtid
10:49.00

11:00.00

Anmtid
9:19.00

12:00.03

Status

Status

Status

Oprettet af WinGrodan 1.24.04, Licens til Dansk Svemmeunion



